Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

L)
Jogo: ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. X

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Rodada: 8

ASSOCIACAO ESPORTIVA

UBERABINHA
Data: 05/10/2025 Hora: 10:00:00 Local: ARENA SICREDI
Resultado do Jogo
1° Tempo: 1 x 1 2° Tempo: 5x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 6 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
EMILIO JUNIO
DANIEL DA CUNHA MATHEUS ERMINDO THIAGO MIRANDA
OLIVEIRA FILHO - CBF CARDOSO - FMF NASCIMEN;SFSANTOS ) BICALHO - FMF B
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:44 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:44 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:46 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:31 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 11:18 Acréscimo: 02:00

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Titulares

~ Apelido  NomeCompleto
! Paulo Henrique Paulo Henrique De Araujo Gomes ﬁ
10 Vitor Antunes Vitor Cardoso Antunes 883023
11 Alex Alex Soares Rodrigues Da Silva 852'78
2 Samuel Samuel Henrique E. Silva Machado 925049
3 Joao Suares Joao Vitor Suares 904358
4  Miguel Antunes Miguel Antunes Da Cruz 853650
5 Rafael Rafael Oliveira Gomes (C) 853475
6 Marcus Marcus Vynnicius Martins Pedrosa 904352
7 Hugo Hugo Miguel Da Silva 855045
8 Matheus Matheus De Paula Oliveira 855053
9 Thales Thales De Freitas Ferreira 925037
12 Luigui Luigi Victor Ferreira 837471
13 Kaua Kaua Nascimento Luiz Caldeira 907389
14 Paulo Sergio Paulo Sergio Da S. Matos Junior 798729
15 Vitor Tavares Vitor Silva Tavares 853198
16 Arthur Luis Arthur Luis Peixoto Oliveira 840996
17 Enzzo Enzzo Francescolli P. Corgozinho 797447
18 Sander Sander Antonio Da Silva Filho 854493
19 Luis Luis Fernando Santos Alves 907625
20 Arthur De Oliveira Artur De Oliveira Costa 839772
21 Henrique Henrique Batista Rezende Alves 904339
22 Emanuel Emanuel Felix Guimaraes Alves 842320
26 Kaio Kaio Henrique Oliveira Lima 811556

Comissao Técnica

Técnico: Warley Fernando Leonildo

Auxiliar Técnico: Matheus Fernandes Martins Bicalho
Médico: Isabela Maciel Camarano
Preparador Fisico: Ygor Guilherme Ribeiro
Massagista: Laisa Fonseca Pereira Da Silva

Prep. de Goleiros: Daniel Santos Moreira

Relacao de Jogadores

10
11

19

© 0 N o u b~ W

12
14
15
16
17
18

20
21
22
23

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

Caio

Isac
Pierre
Rangel
Bernardo
David Luiz
Luis Gustavo
Arthur
Miguel
Emanuel
Pedro

Matheus
Samuel
Jenevain
Pedro

Hugo

Caua
Bernardo
Miguel Helio
Daniel
Leonardo

Kaique

Técnico:

Titulares

Caio Delgado Motta

Isac Agostinho Avelino

Pierre De Assis Gama

Davi Cordovil De Souza Rangel
Bernardo Oliveira Souza Pimentel
David Luiz Rodrigues Dornelas
Luis Gustavo Elias Ferreira (C)
Arthur Soares Lameirinhas Vieira
Miguel Jose Silva Monteiro
Emanuel Alves Palermo Pinhal
Pedro Henrique Alves Amorim

Substitutos
Matheus De Souza
Samuel De Oliveira Araujo Lima
Pedro Jenevain Faier Alves
Pedro Daniel Da Fonseca Lucia
Hugo Fabre Bragagnolo
Caua Cardoso Nascimento
Bernardo Soares L. Vieira
Miguel Helio N. C. Valentim
Daniel Souza Guimaraes
Leonardo Nogueira Reskalla

Kaique Carlos Silverio Soares

Comissao Técnica

Samuel Marques Gongalves

Auxiliar Técnico: Arthur Francisco De Assis Moraes

Médico:

Preparador Fisico: Thiago Roberto Dos Santos

Prep. de Goleiros:

Massagista:

Danilo Fernandes De Oliveira Francisco

926249
927238
926429
807706
926300
926701
926309
926742
926455
926503
926634

926874
927527
926434
926637
926714
926758
926741
926647
926711
926706
926629

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
18:00

26:00

01:00
13:00
18:00
20:00
29:00

1T/2T N° Tipo
1T 11 NR
1T 11 NR
2T 7 NR
2T 11 NR
2T 17 NR
2T 5 NR
2T 14 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Alex Soares Rodrigues Da Silva

Isac Agostinho Avelino

Hugo Miguel Da Silva

Alex Soares Rodrigues Da Silva
Enzzo Francescolli Pinto Corgozinho
Rafael Oliveira Gomes

Paulo Sergio Da Silva Matos Junior

Cartées Amarelos

Equipe
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Tempo
21:00

28:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 3 Bernardo Oliveira Souza Pimentel
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 5 Luis Gustavo Elias Ferreira

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Informo que a médica da equipe Athletic Club Esportes S.A.F, senhora Isabela Maciel Camarano CRM 106033MG, em comum acordo, atendeu as duas equipes.

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

N&o houve atrasos. Acréscimos devido reposigdes de bolas, substituicdes e comemoragdes de gols.

Relatoério do Assistente

Tempo

08:00
12:00

15:00

15:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

24:00
24:00

24:00

1T/2T

INT

INT

Equipe
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.AF.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.AF.

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Substituicoes

Entrou

22 - Emanuel Felix Guimaraes Alves
17 - Enzzo Francescolli Pinto Corgozinho
14 - Paulo Sergio Da Silva Matos Junior

23 - Kaique Carlos Silverio Soares
21 - Daniel Souza Guimaraes

21 - Henrique Batista Rezende Alves
19 - Luis Fernando Santos Alves

13 - Kaua Nascimento Luiz Caldeira
18 - Sander Antonio Da Silva Filho
20 - Artur De Oliveira Costa

16 - Arthur Luis Peixoto Oliveira

12 - Luigi Victor Ferreira

15 - Vitor Silva Tavares

15 - Pedro Jenevain Faier Alves
2 - Bernardo Soares Lameirinhas Vieira

22 - Leonardo Nogueira Reskalla

Saiu
10 - Vitor Cardoso Antunes
9 - Thales De Freitas Ferreira
4 - Miguel Antunes Da Cruz

7 - Miguel Jose Silva Monteiro
10 - Caio Delgado Motta

11 - Alex Soares Rodrigues Da Silva

6 - Marcus Vynnicius Martins Pedrosa

5 - Rafael Oliveira Gomes

3 - Joao Vitor Suares

2 - Samuel Henrique Eugenio Silva Machado
8 - Matheus De Paula Oliveira

1 - Paulo Henrique De Araujo Gomes

7 - Hugo Miguel Da Silva

8 - Emanuel Alves Palermo Pinhal
3 - Bernardo Oliveira Souza Pimentel

11 - Isac Agostinho Avelino



