

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.





ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

Rodada: 8

Data: 05/10/2025 **Hora:** 10:00:00 **Local:** ARENA SICREDI

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 1
 2º Tempo: 5 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F. 6 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
DANIEL DA CUNHA OLIVEIRA FILHO - CBF	MATHEUS ERMINDO CARDOSO - FMF	EMÍLIO JUNIO NASCIMENTO SANTOS - CBF	THIAGO MIRANDA BICALHO - FMF	-			
		Cauthie					

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	10:31	Acréscimo:	01:00

c	onologia					
		2º Temp	00			
	Entrada do Mandante:	10:44	Atraso:	00:00		
	Entrada do Visitante:	10:44	Atraso:	00:00		
	Início do 2º Tempo:	10:46	Atraso:	00:00		
1	Término do 2º Tempo:	11:18	Acréscimo:	02:00		

Relação de Jogadores

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Paulo Henrique	Paulo Henrique De Araujo Gomes	794126			
10	Vitor Antunes	Vitor Cardoso Antunes	883023			
11	Alex	Alex Soares Rodrigues Da Silva	854.78 9			
2	Samuel	Samuel Henrique E. Silva Machado	925049			
3	Joao Suares	Joao Vitor Suares	904358			
4	Miguel Antunes	Miguel Antunes Da Cruz	853650			
5	Rafael	Rafael Oliveira Gomes (C)	853475			
6	Marcus	Marcus Vynnicius Martins Pedrosa	904352			
7	Hugo	Hugo Miguel Da Silva	855045			
8	Matheus	Matheus De Paula Oliveira	855053			
9	Thales	Thales De Freitas Ferreira	925037			
		Substitutos				

9	Thales	Thales De Freitas Ferreira	925037
		Substitutos	
12	Luigui	Luigi Victor Ferreira	837471
13	Kaua	Kaua Nascimento Luiz Caldeira	907389
14	Paulo Sergio	Paulo Sergio Da S. Matos Junior	798729
15	Vitor Tavares	Vitor Silva Tavares	853198
16	Arthur Luis	Arthur Luis Peixoto Oliveira	840996
17	Enzzo	Enzzo Francescolli P. Corgozinho	797447
18	Sander	Sander Antonio Da Silva Filho	854493
19	Luis	Luis Fernando Santos Alves	907625
20	Arthur De Oliveira	Artur De Oliveira Costa	839772
21	Henrique	Henrique Batista Rezende Alves	904339
22	Emanuel	Emanuel Felix Guimaraes Alves	842320
26	Kaio	Kaio Henrique Oliveira Lima	811556

Comissão Técnica					
Técnico:	Warley Fernando Leonildo				
Auxiliar Técnico:	Matheus Fernandes Martins Bicalho				
Médico:	Isabela Maciel Camarano				
Preparador Físico:	Ygor Guilherme Ribeiro				

Massagista: Laisa Fonseca Pereira Da Silva

Prep. de Goleiros: Daniel Santos Moreira

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
10	Caio	Caio Delgado Motta	926249			
11	Isac	Isac Agostinho Avelino	927238			
13	Pierre	Pierre De Assis Gama	926429			
19	Rangel	Davi Cordovil De Souza Rangel	807706			
3	Bernardo	Bernardo Oliveira Souza Pimentel	926300			
4	David Luiz	David Luiz Rodrigues Dornelas	926701			
5	Luis Gustavo	Luis Gustavo Elias Ferreira (C)	926309			
6	Arthur	Arthur Soares Lameirinhas Vieira	926742			
7	Miguel	Miguel Jose Silva Monteiro	926455			
8	Emanuel	Emanuel Alves Palermo Pinhal	926503			
9	Pedro	Pedro Henrique Alves Amorim	926634			

	Substitutos				
12	Matheus	Matheus De Souza	926874		
14	Samuel	Samuel De Oliveira Araujo Lima	927527		
15	Jenevain	Pedro Jenevain Faier Alves	926434		
16	Pedro	Pedro Daniel Da Fonseca Lucia	926637		
17	Hugo	Hugo Fabre Bragagnolo	926714		
18	Caua	Caua Cardoso Nascimento	926758		
2	Bernardo	Bernardo Soares L. Vieira	926741		
20	Miguel Helio	Miguel Helio N. C. Valentim	926647		
21	Daniel	Daniel Souza Guimaraes	926711		
22	Leonardo	Leonardo Nogueira Reskalla	926706		
23	Kaique	Kaique Carlos Silverio Soares	926629		

	Comissão Técnica
Técnico:	Samuel Marques Gonçalves
Auxiliar Técnico:	Arthur Francisco De Assis Moraes
Médico:	
Preparador Físico:	Thiago Roberto Dos Santos
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	Danilo Fernandes De Oliveira Francisco



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
18:00	1T	11	NR	Alex Soares Rodrigues Da Silva	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
26:00	1T	11	NR	Isac Agostinho Avelino	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA
01:00	2T	7	NR	Hugo Miguel Da Silva	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
13:00	2T	11	NR	Alex Soares Rodrigues Da Silva	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
18:00	2T	17	NR	Enzzo Francescolli Pinto Corgozinho	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
20:00	2T	5	NR	Rafael Oliveira Gomes	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
29:00	2T	14	NR	Paulo Sergio Da Silva Matos Junior	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
21:00	2T	3	Bernardo Oliveira Souza Pimentel - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA		
28:00	2T	5	Luis Gustavo Elias Ferreira - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA		
Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que a médica da equipe Athletic Club Esportes S.A.F, senhora Isabela Maciel Camarano CRM 106033MG, em comum acordo, atendeu as duas equipes.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Não houve atrasos. Acréscimos devido reposições de bolas, substituições e comemorações de gols.

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	22 - Emanuel Felix Guimaraes Alves	10 - Vitor Cardoso Antunes		
	INT	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	17 - Enzzo Francescolli Pinto Corgozinho	9 - Thales De Freitas Ferreira		
08:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	14 - Paulo Sergio Da Silva Matos Junior	4 - Miguel Antunes Da Cruz		
12:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	23 - Kaique Carlos Silverio Soares	7 - Miguel Jose Silva Monteiro		
15:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	21 - Daniel Souza Guimaraes	10 - Caio Delgado Motta		
15:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	21 - Henrique Batista Rezende Alves	11 - Alex Soares Rodrigues Da Silva		
22:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	19 - Luis Fernando Santos Alves	6 - Marcus Vynnicius Martins Pedrosa		
22:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	13 - Kaua Nascimento Luiz Caldeira	5 - Rafael Oliveira Gomes		
22:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	18 - Sander Antonio Da Silva Filho	3 - Joao Vitor Suares		
22:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	20 - Artur De Oliveira Costa	2 - Samuel Henrique Eugenio Silva Machado		
22:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	16 - Arthur Luis Peixoto Oliveira	8 - Matheus De Paula Oliveira		
22:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	12 - Luigi Victor Ferreira	1 - Paulo Henrique De Araujo Gomes		
22:00	2T	ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.	15 - Vitor Silva Tavares	7 - Hugo Miguel Da Silva		
24:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	15 - Pedro Jenevain Faier Alves	8 - Emanuel Alves Palermo Pinhal		
24:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	2 - Bernardo Soares Lameirinhas Vieira	3 - Bernardo Oliveira Souza Pimentel		
24:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	22 - Leonardo Nogueira Reskalla	11 - Isac Agostinho Avelino		

